Celková cena DÍLA (bez DPH) ............................................................................  230.000,- Kč
DPH 21% ..........................................................................................................  48.300,- Kč
Celková cena DÍLA včetně DPH ...................................................................  278.300,- Kč

(slovy: dvěstěsedmdesátosmtisíctřista korun českých včetně DPH)

Podrobný rozpis ceny je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.
K ceně za provedení DÍLA bez DPH bude zhotovitel účtovat DPH (daň z přidané hodnoty) ve výši 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

[...]

společnosti PRODIN a.s., se sídlem Pardubice, K Vápence 2745, PSČ: 530 02, IČ: 25292161, 
jednající předseda představenstva na veřejnou zakázku malého
rozsahu: „Terminál B -  výměna oken v budově SŽ - PD“.

Cena celkem bez DPH 230 000,- Kč

DPH 21% 48 300,- Kč

Celková cena díla včetně DPH 278 300,- Kč

slovy: Dvěstěsedmdesátosmtisíctřista korun českých včetně DPH

Výše uvedená cena byla stanovena, na základě výzvy a zadávací dokumentace zadavatele ze 
dne 7. 10. 2022 vedené pod č.j. MmP 122602/2022. Výzvu uchazeč respektuje v plném 
rozsahu. Cenová nabídka byla stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu